

# Poly Medicure Limited

Regd. Office: 232 B, 3rd Floor, Okhla Industrial Estate,  
Phase-III, New Delhi - 110 020 (INDIA)  
T: +91-11- 33550700, 47317000  
E: info@polymedicure.com W: polymedicure.com  
CIN: L 40300DL1995PLC066923



Date: 26<sup>th</sup> May, 2026

Scrip Code: - 531768

The Manager,  
BSE Limited,  
Department of Corporate Services,  
Phirozee Jeejeebhoy Towers,  
Dalal Street, Mumbai- 400001.

Scrip Code:- POLYMED

The Manager  
National Stock Exchange of India Limited  
Exchange Plaza, Plot No. C/1-Block-G  
Bandra Kurla Complex, Bandra(E),  
Mumbai-400051.

**Subject: Newspaper Advertisement**

**Ref: Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2026**

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached the copy of newspaper advertisement(s) of Audited Financial Results(Standalone & Consolidated) of the Company for the Quarter and Year ended March 31, 2026, published in Financial Express and Jansatta on Tuesday, May 26, 2026. We request you to please take the same on record.

Kindly take a note of the same for your further needful and oblige us.

Thanking You,  
Yours Sincerely

For Poly Medicure Limited

Avinash Chandra  
Company Secretary  
M. No. A32270





Growing Together,  
Succeeding Together.

**STATEMENT OF AUDITED STANDALONE AND CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS  
FOR QUARTER AND YEAR ENDED MARCH 31, 2026** (₹ in laacs except per share data)

Particulars	Standalone				Consolidated			
	Year Ended 31.03.2026 (Audited)	Year Ended 31.03.2025 (Audited)	Quarter Ended 31.03.2026 (Audited)	Quarter Ended 31.03.2025 (Audited)	Year Ended 31.03.2026 (Audited)	Year Ended 31.03.2025 (Audited)	Quarter Ended 31.03.2026 (Audited)	Quarter Ended 31.03.2025 (Audited)
1 Total Income from operations	1,78,238.25	1,69,157.22	45,813.68	44,491.80	1,99,534.14	1,75,895.92	55,226.79	46,513.77
2 Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	45,469.51	44,289.10	10,680.62	11,649.63	43,427.51	45,251.51	8,522.22	12,284.92
3 Exceptional Items (impact of labour code) Refer note 2 below	680.40	-	-	-	680.40	-	-	-
4 Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	44,789.11	44,289.10	10,680.62	11,649.63	42,747.11	45,251.51	8,522.22	12,284.92
5 Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	33,598.49	33,133.47	8,062.17	8,662.02	32,072.99	33,855.72	6,504.10	9,183.42
6 Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	33,621.11	32,978.76	8,125.00	8,662.06	36,721.58	33,720.25	8,993.90	9,197.53
7 Equity paid up share capital	5,067.97	5,066.29	5,067.97	5,066.29	5,067.97	5,066.29	5,067.97	5,066.29
8 Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year	3,00,203.27	2,69,355.60	-	-	3,05,549.30	2,71,499.49	-	-
9 Earnings per share (Face Value of ₹ 5 each) (Quarterly not annualised):								
Basic (₹)	33.15	33.40	7.95	8.40	31.79	34.13	6.54	8.92
Diluted (₹)	33.12	33.39	7.95	8.40	31.75	34.11	6.53	8.92

**Notes:**

- The above audited standalone and consolidated results were reviewed and recommended by the Audit Committee & approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 25th May, 2026. The statutory auditors have expressed an unmodified audit opinion on these standalone and consolidated financial results.
- On November 21, 2025, the Government of India notified the four Labour Codes - the Code on Wages, 2019, the Industrial Relations Code, 2020, the Code on Social Security, 2020, and the Occupational Safety, Health and Working Conditions Code, 2020 - consolidating 29 existing labour laws. The Ministry of Labour & Employment published draft Central Rules and FAQs to enable assessment of the financial impact due to changes in regulations. The Company has considered restructured compensation of its employees with effect from April 1, 2026, and assessed the impact of the changes, consistent with the Labour Codes, draft rules, FAQs and legal opinion. Considering the materiality and regulatory-driven, non-recurring nature of this impact, the Company has presented such incremental impact as "Impact of new Labour Codes" under "Exceptional Items" in the standalone and consolidated statement of profit and loss for the year ended March 31, 2026. The Company continues to monitor the finalisation of Central / State Rules and clarifications from the Government on other aspects of the Labour Code and would provide appropriate accounting effect on the basis of such developments as needed.
- The above is an extract of the detailed format of audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and year ended March 31, 2026 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligation Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the audited financial Results are available on the Stock Exchange websites, www.bseindia.com, www.nseindia.com and on the company website www.polymed.com. The same can be accessed by scanning QR code provided below.

Place: New Delhi  
Date: 25th May 2026

POLY MEDICURE LIMITED

Regd. Office: 232B, 3rd Floor, Okhla Industrial Estate Phase III, New Delhi - 110 020,  
Phone: 011-26321889, Fax: 011-26321894

Website: www.polymedicure.com, E-mail: investorcare@polymedicure.com,

CIN: L40300DL1995PLC066923

By order of the Board  
Sd/  
Himanshu Baid  
Managing Director



Growing Together,  
Succeeding Together.

POLYMED

### 31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए अंकेक्षित स्टैंडलोन एवं कंसॉलिडेटेड वित्तीय परिणामों का विवरण

(₹ लाखों में, प्रति शेयर डेटा को छोड़कर)

विवरण	स्टैंडलोन				कंसॉलिडेटेड			
	समाप्त वर्ष	समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही	समाप्त वर्ष	समाप्त वर्ष	समाप्त तिमाही	समाप्त तिमाही
	31.03.2026 (अंकेक्षित)	31.03.2025 (अंकेक्षित)	31.03.2026 (अंकेक्षित)	31.03.2025 (अंकेक्षित)	31.03.2026 (अंकेक्षित)	31.03.2025 (अंकेक्षित)	31.03.2026 (अंकेक्षित)	31.03.2025 (अंकेक्षित)
1 प्रचालनों से कुल आय	1,78,238.25	1,69,157.22	45,813.68	44,491.80	1,99,534.14	1,75,895.92	55,226.79	46,513.77
2 अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, अपवादात्मक और असाधारण मदों से पहले)	45,469.51	44,289.10	10,680.62	11,649.63	43,427.51	45,251.51	8,522.22	12,284.92
3 अपवादात्मक मदें (श्रम संहिता का प्रभाव) नीचे नोट 2 देखें	680.40				680.40			
4 कर से पहले अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और असाधारण मदों के बाद)	44,789.11	44,289.10	10,680.62	11,649.63	42,747.11	45,251.51	8,522.22	12,284.92
5 कर के बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (अपवादात्मक और असाधारण मदों के बाद)	33,598.49	33,133.47	8,062.17	8,666.02	32,072.99	33,855.72	6,504.10	9,183.42
6 अवधि के लिए कुल व्यापक आय [अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर के बाद) और अन्य व्यापक आय (कर के बाद) शामिल]	33,621.11	32,978.76	8,125.00	8,662.06	36,721.58	33,720.25	8,993.90	9,197.53
7 इविटटी प्रदत्त शेयर पूंजी	5,067.97	5,066.29	5,067.97	5,066.29	5,067.97	5,066.29	5,067.97	5,066.29
8 रिजर्व (पुनर्मूल्यांकन रिजर्व को छोड़कर) जैसा कि पिछले वर्ष के अंकेक्षित बैलेंस शीट में दिखाया गया है।	3,00,203.27	2,69,355.60			3,05,549.30	2,71,499.49		
9 प्रति शेयर आय (प्रत्येक का अंकित मूल्य ₹ 5) (त्रैमासिक वार्षिकीकृत नहीं)								
बेसिक (₹)	33.15	33.40	7.95	8.40	31.79	34.13	6.54	8.92
डायल्यूटेड (₹)	33.12	33.39	7.95	8.40	31.75	34.11	6.53	8.92

नोट:

- ऊपर दिए गए ऑडिट किए गए स्टैंडअलोन और कंसॉलिडेटेड नतीजों की समीक्षा और सिफारिश ऑडिट समिति ने की है, साथ ही, 25 मई, 2026 को हुई अपनी-अपनी बैठकों में निदेशक मंडल द्वारा इन्हें अनुवैधानिक ऑडिटों ने इन स्टैंडअलोन और कंसॉलिडेटेड वित्तीय नतीजों पर बिना किसी बदलाव के ऑडिट राय दी है।
- 21 नवंबर, 2025 को, भारत सरकार ने चार श्रम संहिता अधिसूचित किए - मजदूरी संहिता, 2019; औद्योगिक संबंध संहिता, 2020; सामाजिक सुरक्षा संहिता, 2020; और व्यावसायिक सुरक्षा, स्वास्थ्य और कर्मा शर्तें संहिता, 2020 - जिनमें 29 मौजूदा श्रम कानूनों को समाहित किया गया है। श्रम और रोजगार मंत्रालय ने नियमों में बदलाव के कारण होने वाले वित्तीय असर का आकलन करने के लिए केंद्रीय नियमों का मसौदा और अक्सर पूछे जाने वाले सवाल प्रकाशित किए हैं। कंपनी ने 1 अप्रैल, 2026 से अपने कर्मचारियों के पुनर्गठित मुआवजे पर विचार किया है, और श्रम संहिताओं, नियमों के मसौदे, अक्सर पूछे जाने वाले सवाल और कानूनी राय के अनुरूप, इन बदलावों के असर का आकलन किया है। इस असर की महत्ता और नियामक-प्रेरित, गैर-आवर्ती प्रकृति को ध्यान में रखते हुए, कंपनी ने इस अतिरिक्त असर को 31 मार्च, 2026 को समाप्त वर्ष के लिए स्टैंडअलोन और कंसॉलिडेटेड लाभ और हानि विवरण में 'असाधारण मदों' के तहत 'नए श्रम संहिताओं का असर' के रूप में प्रस्तुत किया है। कंपनी केंद्रीय/राज्य नियमों को अंतिम रूप दिए जाने और श्रम संहिता के अन्य पहलुओं पर सरकार से स्पष्टीकरण मिलने की प्रक्रिया पर लगातार नजर रख रही है, और जरूरत पड़ने पर इन घटनाक्रमों के आधार पर उचित लेखांकन प्रभाव प्रदान करेगी।
- ऊपर दिया गया विवरण 31 मार्च, 2026 को समाप्त तिमाही और वर्ष के लिए अंकेक्षित स्टैंडअलोन और कंसॉलिडेटेड, वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का एक अंश है, जिसे सेबी (लिसिंग दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 के विनियम 83 के तहत स्टॉक एक्सचेंजों के पास दाखिल किया गया है। अंकेक्षित वित्तीय नतीजों का पूरा प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइटों [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com), [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) और कंपनी की वेबसाइट [www.polymedicure.com](http://www.polymedicure.com) पर उपलब्ध है। इसे नीचे दिए गए वकूआर कोड को स्कैन करके एक्सेस किया जा सकता है।

स्थान: नई दिल्ली  
दिनांक: 25 मई 2026

पॉली मेडिक्योर लिमिटेड

पंजीकृत कार्यालय: 232बी, तृतीय मंजिल, ओखला इंडस्ट्रियल एस्टेट फेज 3, नई दिल्ली-110020

फोन: 011-26321889, फैक्स: 011-26321894

वेबसाइट: [www.polymedicure.com](http://www.polymedicure.com) ई-मेल: [investorcare@polymedicure.com](mailto:investorcare@polymedicure.com),

सीआईएन: L40300DL1995PLC066923

बोर्ड के आदेश से  
हस्ताक्षर/  
हिमांशु वैद  
प्रबंध निदेशक

